
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  УВАРОВО 

ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

18.04. 2016 г. Уварово № 654 
 
О разработке проекта планировки и 
проекта межевания территории 
 

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации от 
29.12.2004 № 190-ФЗ (в ред. Федерального закона от 30.12.2015 №459-ФЗ), в 
соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" (в 
ред. Федерального закона от 15.02.2016 №17-ФЗ), Уставом города Уварово, 
Генеральным планом города Уварово, утвержденным решением Уваровского 
городского Совета народных депутатов от 29.12.2011 №268, Правилами 
землепользования и застройки города Уварово, утвержденными решением 
Уваровского городского Совета народных депутатов от 27.12.2012 №388 (в 
ред. Решения от 29.01.2016 №57), учитывая Порядок подготовки 
документации по планировке территории, разрабатываемой на основании 
решений органов местного самоуправления, утвержденного решением 
Уваровского городского Совета народных депутатов от 09.04.2015 №606, 
администрация города Уварово Тамбовской области постановляет: 

1. Разработать проект планировки и проект межевания территории 
линейного объекта: «Газораспределительная сеть к жилым домам 
№№51,53,55,57 по ул. Большая Садовая в г. Уварово».  

2. Юридическому отделу администрации города (Суслова Г.П.) 
разместить (опубликовать) настоящее постановление в течение трех дней с 
даты принятия данного постановления на сайте сетевого издания «ТОП68 
Тамбовский областной портал» (www.top68.ru). 

3. Савинцевой Е.В. разместить настоящее постановление на 
официальном сайте администрации города Уварово (http://g58.tambov.gov.ru). 

4. Со дня опубликования настоящего постановления физические и 
юридические лица вправе представить в администрацию города свои 
предложения о порядке, сроках подготовки и содержании документации по 
планировке территории. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации города М.В.Дубровина.  

 
 

Глава города Уварово      В.В.Денисов 

http://g58.tambov.gov.ru/

	Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ (в ред. Федерального закона от 30.12.2015 №459-ФЗ), в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" (в ред. Федерального закона от 15.02.2016 №17-ФЗ), Уставом города Уварово, Генеральным планом города Уварово, утвержденным решением Уваровского городского Совета народных депутатов от 29.12.2011 №268, Правилами землепользования и застройки города Уварово, утвержденными решением Уваровского городского Совета народных депутатов от 27.12.2012 №388 (в ред. Решения от 29.01.2016 №57), учитывая Порядок подготовки документации по планировке территории, разрабатываемой на основании решений органов местного самоуправления, утвержденного решением Уваровского городского Совета народных депутатов от 09.04.2015 №606, администрация города Уварово Тамбовской области постановляет:
	Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ (в ред. Федерального закона от 30.12.2015 №459-ФЗ), в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" (в ред. Федерального закона от 15.02.2016 №17-ФЗ), Уставом города Уварово, Генеральным планом города Уварово, утвержденным решением Уваровского городского Совета народных депутатов от 29.12.2011 №268, Правилами землепользования и застройки города Уварово, утвержденными решением Уваровского городского Совета народных депутатов от 27.12.2012 №388 (в ред. Решения от 29.01.2016 №57), учитывая Порядок подготовки документации по планировке территории, разрабатываемой на основании решений органов местного самоуправления, утвержденного решением Уваровского городского Совета народных депутатов от 09.04.2015 №606, администрация города Уварово Тамбовской области постановляет:
	Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ (в ред. Федерального закона от 30.12.2015 №459-ФЗ), в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" (в ред. Федерального закона от 15.02.2016 №17-ФЗ), Уставом города Уварово, Генеральным планом города Уварово, утвержденным решением Уваровского городского Совета народных депутатов от 29.12.2011 №268, Правилами землепользования и застройки города Уварово, утвержденными решением Уваровского городского Совета народных депутатов от 27.12.2012 №388 (в ред. Решения от 29.01.2016 №57), учитывая Порядок подготовки документации по планировке территории, разрабатываемой на основании решений органов местного самоуправления, утвержденного решением Уваровского городского Совета народных депутатов от 09.04.2015 №606, администрация города Уварово Тамбовской области постановляет:
	1. Разработать проект планировки и проект межевания территории линейного объекта: «Газораспределительная сеть к жилым домам №№51,53,55,57 по ул. Большая Садовая в г. Уварово».




